
UCHWAŁA NR XVIII/167/20 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady Miasta za okres od początku kadencji do 
31 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz § 25 ust. 7 Uchwały Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2019 r. poz. 740, z 2020 r. poz. 730) Rada Miasta Bielsk Podlaski postanawia: 

§ 1. Przyjąć sprawozdania z działalności Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski za okres od początku kadencji 
do 31 grudnia 2019 r.: 

1) Komisji Finansów i Budżetu Miasta - według załącznika nr 1; 

2) Komisji do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz Porządku 
i Bezpieczeństwa Publicznego - według załącznika nr 2; 

3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze 
Społecznościami Lokalnymi - według załącznika nr 3; 

4) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - według załącznika nr 4; 

5) Komisji Rewizyjnej - według załącznika nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

Id: 65B104EF-6595-47BD-9DCD-9D98035C4EA2. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Finansów i Budżetu Miasta 

Rady Miasta Bielsk Podlaski  

za okres od początku kadencji do 31 grudnia 2019 r. 

 

Komisja Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski od początku 

kadencji do 31 grudnia 2019 r. odbyła łącznie 12 posiedzeń. Średnia frekwencja na 

posiedzeniach wynosiła 98%. Komisja pracowała w składzie czteroosobowym. 

W posiedzeniach Komisji oprócz jej członków uczestniczyli: Burmistrz Miasta Bielsk 

Podlaski, Zastępca Burmistrza Miasta, Skarbnik Miasta, Sekretarz Miasta, Prezes i Wiceprezes 

Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o., Prezes i przedstawiciel Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej S.A., kierownicy referatów oraz pracownicy Urzędu Miasta. Udzielali oni 

szczegółowych wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania radnych. 

Posiedzenia Komisji poświęcone były głównie rozpatrywaniu materiałów 

przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta Bielsk Podlaski. 

Zgodnie z planem pracy przyjętym Uchwałą Nr IV/37/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 stycznia 2019 r., w okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się następującymi 

tematami:  

 

1. Informacją dotyczącą bilansowania się gospodarki odpadami w 2018 r.  

z uwzględnieniem między innymi: liczby mieszkańców deklarujących  

i niedeklarujących segregację, dochodów z tytułu wniesionych opłat, zaległości z 

tytułu opłat.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

2. Informacją według stanu na dzień 31 grudnia 2018  r.  dotyczącą wykazu:  

a) osób prawnych i fizycznych oraz jednostkach organizacyjnych 

nieposiadającymi osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski udzielił ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożył 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 1 tys. zł., wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn ich umorzenia, 

b) osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski udzielił 

pomocy publicznej.  

3. Informacją o stanie realizacji inwestycji na terenie Bielska Podlaskiego. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 i 2020 r. 

 

Komisja w okresie sprawozdawczym przyjęła 1 wniosek na który otrzymała pisemną 

odpowiedź Burmistrza, a dotyczył on zaproszenia przedstawiciela Polskiej Spółki 

Gazownictwa sp. z o.o. na obrady sesji w celu przedstawienia stanowiska dotyczącego 

przyłączy gazowych  na terenie miasta Bielsk Podlaski.  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/167/20

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 25 lutego 2020 r.

Id: 65B104EF-6595-47BD-9DCD-9D98035C4EA2. Podpisany Strona 1



  

W trakcie posiedzeń członkowie Komisji zadawali również pytania, na które uzyskali 

bezpośrednio odpowiedź od Burmistrza, Zastępcy Burmistrza, Sekretarz Miasta i Skarbnik 

Miasta, bądź też osób uczestniczących w posiedzeniach. 

Problematyka zadawanych pytań była bardzo różnorodna, a dotyczyła zagadnień 

związanych z:  

 naprawą chodników oraz oświetleniem ulic, 

 funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych działających na terenie Miasta Bielsk 

Podlaski. 

 

 

 

   Przewodniczący Komisji 

Finansów i Budżetu Miasta 

                       

     /-/ Aleksander Bożko 

 

 

Id: 65B104EF-6595-47BD-9DCD-9D98035C4EA2. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie 

 z działalności Komisji do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, 

Rozwoju Gospodarczego, oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego  

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

za okres od początku kadencji do 31 grudnia 2019 r. 

 

 

W okresie sprawozdawczym Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej  

i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego, oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 

Miasta Bielsk Podlaski odbyła 12 posiedzeń. Średnia frekwencja na posiedzeniach Komisji 

wyniosła 90%.  

 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli członkowie Komisji oraz w celu udzielenia 

szczegółowych wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania radnych: Burmistrz Miasta, Zastępca 

Burmistrza Miasta, Sekretarz Miasta, Skarbnik Miasta, Główna Księgowa Urzędu Miasta, 

przedstawiciele Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o., przedstawiciele Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w Bielsku Podlaskim, Komendant Powiatowy 

Policji w Bielsku Podlaskim oraz Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Bielsku Podlaskim. W posiedzeniach uczestniczyli również mieszkańcy miasta.   

 

Główną tematyką posiedzeń Komisji była analiza i opiniowanie materiałów 

przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta oraz tematyka wynikająca z planu pracy 

Komisji. 

 

Zgodnie z uchwalonym planem pracy Uchwałą Nr IV/37/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski  

z dnia 29 stycznia 2019 r., Komisja w okresie sprawozdawczym zajmowała się następującymi 

tematami:  

 

1) analizą finansową inwestycji miejskich zrealizowanych w 2018 r., 

2) stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście, 

3) stanem bezpieczeństwa przeciwpożarowego i przeciwpowodziowego, 

4) dystrybucją wody pitnej oraz ścieków komunalnych, 

5) stanem lokali komunalnych w zakresie kosztów utrzymania oraz remontów, 

6) stanem zaawansowania inwestycji miejskich zaplanowanych na 2019 r., 

7) bezpieczeństwem komunikacyjnym na ulicach miasta, 

8) analizą wniosków złożonych przez Miasto Bielsk Podlaski o uzyskanie środków 

zewnętrznych w 2019 r., 

9) przyjęciem planów pracy Komisji na 2019 i 2020 r.  

 

Komisja w okresie sprawozdawczym zgłosiła 3 wnioski, które zostały przyjęte przez 

Radę Miasta i dotyczyły: 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/167/20

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 25 lutego 2020 r.

Id: 65B104EF-6595-47BD-9DCD-9D98035C4EA2. Podpisany Strona 1



 
 

 

1) poparcia przez samorząd Miasta Bielsk Podlaski przebudowy mostu na rzece Narwi  

w miejscowości Doktorce / Strabla, 

2) sporządzenia dokumentacji projektowej dla ul. Jana Długosza z wolnych środków  

w budżecie miasta, jeżeli takie się pojawią, 

3) dokonania zmiany w projekcie budżecie miasta na rok 2020 poprzez przeniesienie 

kwoty 25.000 zł z zadania „Konserwacja oświetlenia ulicznego, oświetlenia 

parkowego, iluminacji obiektów architektonicznych, instalacji elektrycznej Muszli 

Koncertowej, estrady, szaletu, montaż opraw ulicznych, remont szafek 

oświetleniowych, konserwacja stacji transformatorowej 03-X078 przy  

ul. Maszynowej, naprawy uszkodzeń oświetlenia w wyniku kolizji drogowych” na 

zadanie w ramach promocji miasta związane z wyjazdami reprezentacji Miasta Bielsk 

Podlaski na Mistrzostwa Polski Samorządowców w Piłce Nożnej i Mistrzostwa Polski 

Samorządowców w Piłce Siatkowej. 

 

Ponadto, członkowie Komisji w trakcie posiedzeń zgłosili 20 próśb i zapytań  

o zróżnicowanej tematyce, a dotyczyły one m. in.: 

 bieżącego utrzymania dróg i chodników, 

 utrzymania czystości i porządku w mieście, 

 planowanych, realizowanych i zakończonych zadań inwestycyjnych. 

 

 

Przewodniczący Komisji do spraw Inwestycji, Gospodarki 

Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego,  

oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

/-/ Piotr Wawulski 
 

Id: 65B104EF-6595-47BD-9DCD-9D98035C4EA2. Podpisany Strona 2



  

 

 

 

 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, 

Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi 

Rady Miasta Bielsk Podlaski  

za okres od początku kadencji do 31 grudnia 2019 r. 

 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji 

Miasta i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi Rady Miasta Bielsk Podlaski  

od początku kadencji do 31 grudnia 2019 r. odbyła łącznie 12 posiedzeń. Średnia frekwencja 

na posiedzeniach wynosiła 97,5%. Komisja pracowała w składzie dziesięcioosobowym. 

W posiedzeniach Komisji oprócz jej członków uczestniczyli: Burmistrz Miasta Bielsk 

Podlaski, Zastępca Burmistrza Miasta, Skarbnik Miasta, Sekretarz Miasta, Prezes i Wiceprezes 

Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o., Prezes i przedstawiciel Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej S.A., kierownicy referatów oraz pracownicy Urzędu Miasta. Udzielali oni 

szczegółowych wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania radnych. 

Posiedzenia Komisji poświęcone były głównie rozpatrywaniu materiałów 

przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta Bielsk Podlaski. 

Zgodnie z planem pracy przyjętym Uchwałą Nr IV/37/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 stycznia 2019 r., w okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się następującymi 

tematami:  

 

1. Analizą sprawozdania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za rok 2018. 

2. Informacją o realizacji programu „Niebieska Karta”. 

3. Informacjami o pracy w 2018 roku: Bielskiego Domu Kultury, Miejskiej Biblioteki 

Publicznej, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Pływalni „Wodnik” i 

Środowiskowego Domu Samopomocy.  

4. Informacją o pracy w 2018 roku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

5. Analizą sprawozdania o współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

6. Stanem przygotowań do organizacji roku szkolnego 2019/2020. 

7. Sprawami kadrowych w oświacie dotyczących roku szkolnego 2019/2020. 

8. Przygotowaniem placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych do wypoczynku 

letniego dzieci i młodzieży. 

9. Promocją Miasta Bielsk Podlaski – informacją na temat działań w tym zakresie oraz 

współpracy z miastami partnerskimi. 

10. Informacją o realizacji zadań oświatowych miasta w roku szkolnym 2018/2019. 

11. Realizacją programu „Karta Dużej Rodziny”. 

12. Analizą projektu budżetu miasta na rok 2020 r. 

13. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 i 2020 r. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/167/20

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 25 lutego 2020 r.

Id: 65B104EF-6595-47BD-9DCD-9D98035C4EA2. Podpisany Strona 1



  

Komisja w okresie sprawozdawczym zgłosiła 2 wnioski, które zostały przyjęte przez 

Radę Miasta i dotyczyły: 

 

1. Wykreślenia z planu pracy Rady Miasta Bielsk Podlaski na rok 2019, w miesiącu 

lipcu zapisu „Przerwa wakacyjna” 

2. Rozważenia przez Burmistrza Miasta możliwość wygospodarowania środków 

finansowych w budżecie miasta na 2019 r. z przeznaczeniem na wykonanie sztandaru 

Szkoły Podstawowej Nr 3 z DNJB im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim. 

 

Komisja przyjęła również 2 wnioski na które otrzymała pisemne odpowiedzi Burmistrza, a 

dotyczyły one: 

 

1. Dokonania analizy i wydania stanowiska w sprawie przywrócenia statusu „pomnika 

przyrody” dębowi położonemu obok budynku Bielskiego Domu Kultury. 

 

2. Podjęcia działań przez Urząd Miasta mających na celu znalezienie punktów 

topograficznych, ulic, zaułków, placów lub skwerów do nadania nazw zasłużonych 

ludzi dla Bielska Podlaskiego. 

 

Członkowie Komisji zgłosili 50 zapytań do Burmistrza, na które Burmistrz udzielił 

pisemnych odpowiedzi. W trakcie posiedzeń członkowie Komisji zadawali również pytania, 

na które uzyskali bezpośrednio odpowiedź od Burmistrza, Zastępcy Burmistrza, Sekretarz 

Miasta i Skarbnik Miasta, bądź też osób uczestniczących w posiedzeniach. 

Problematyka zadawanych pytań była bardzo różnorodna, a dotyczyła w większości 

zagadnień związanych z:  

 utrzymaniem dróg - wykonywaniem robót konserwacyjnych, porządkowych  

i innych zmierzających do poprawy bezpieczeństwa i ruchu drogowego, 

 funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych Miasta Bielsk Podlaski. 

 

 

  Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

  i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta  

  i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi 

 

/-/ Eugenia Kruk  

 

 

 

Id: 65B104EF-6595-47BD-9DCD-9D98035C4EA2. Podpisany Strona 2



 

 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski  

za okres od początku kadencji do 31 grudnia 2019 r.  

 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski w okresie 

sprawozdawczym odbyła 16 posiedzeń. Średnia frekwencja na posiedzeniach Komisji 

wynosiła 100%.  

 

1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pracowała w oparciu o plan pracy zatwierdzony 

uchwałą Nr IV/37/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 stycznia 2019 r. oraz  

w miarę napływu skarg i petycji, kierowanych przez Przewodniczącego Rady, zgodnie  

z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję. 

 

2. W okresie sprawozdawczym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji poświęciła 14 posiedzeń 

na rozpatrzenie petycji w sprawie: 

a) wykorzystania wizerunku herbu miasta Bielsk Podlaski, 

b) sporządzania uzasadnienia do każdego projektu uchwały, 

oraz skarg: 

a) w sprawie wykorzystania wizerunku herbu miasta bez zgody rady miasta, 

b) na działanie Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski za naruszenie wg skarżącej przepisów 

ustawy o rachunkowości i naruszenie praw pracowniczych poprzez wydanie 

Zarządzenia niezgodnego z prawem, 

c) na działanie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów  

w Bielsku Podlaskim za naruszenie postanowień Statutu Szkoły Podstawowej nr 5  

im. Szarych Szeregów poprzez odmowę wystawienia sztandaru Gimnazjum nr 1  

im. Niepodległości Polski, 

d) na działanie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku 

Podlaskim. 

 

2. W okresie sprawozdawczym Komisja przyjęła również plany pracy na 2019 i 2020 rok.  

 

W okresie sprawozdawczym nastąpiła zmiana w składzie osobowym Komisji. 

Przewodnicząca Komisji – Irena Zawacka-Prystupa złożyła rezygnację z członkostwa  

i przewodniczenia w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Rezygnacja została przyjęta 

przez Radę Miasta Bielsk Podlaski uchwałą Nr IX/100/19 z dnia 25 czerwca 2019 r.  

W miejsce radnej Ireny Zawackiej-Prystupy w skład Komisji powołano radnego 

Włodzimierza Borowika.  

Z kolei Rada Miasta uchwałą Nr IX/101/19 z dnia 25 czerwca 2019 r. dokonała 

zmiany Przewodniczącego Komisji. W miejsce Pani Ireny Zawackiej-Prystupy na 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/167/20

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 25 lutego 2020 r.

Id: 65B104EF-6595-47BD-9DCD-9D98035C4EA2. Podpisany Strona 1



Przewodniczącego wybrano radnego Pawła Bierżyna. Natomiast na posiedzeniu w dniu 

10 grudnia 2019 r. Komisja wybrała Pana Aleksandra Bożkę na Wiceprzewodniczącego 

Komisji.  

W pracach Komisji, oprócz jej członków, uczestniczyli również przedstawiciele 

Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim w celu udzielenia 

wyjaśnień, radni niebędący członkami Komisji oraz mieszkańcy.  

 

 

               Przewodniczący  

                                                                                     Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                                                                                

                                                                                                /-/ Paweł Bierżyn 

Id: 65B104EF-6595-47BD-9DCD-9D98035C4EA2. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Sprawozdanie  

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  

od początku kadencji do 31 grudnia 2019 r. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miasta w Bielsku Podlaskim w 5 osobowym składzie została 

powołana Uchwałą nr II/10/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia  

4 grudnia 2018 r. 

  Od początku kadencji do 31 grudnia 2018 r. Komisja Rewizyjna odbyła  

5 protokołowanych posiedzeń oraz skontrolowała 2 jednostki podległe Burmistrzowi Miasta. 

Średnia frekwencja w czasie posiedzeń Komisji wynosiła 92%. 

Na drugim posiedzeniu opracowała ostateczny projekt planu pracy na rok 2019, w którym 

określone zostały tematy zadań kontrolnych w jednostkach podległych Burmistrzowi i inne leżące 

w jej kompetencjach czynności. Określone planem pracy zadania kontrolne komisja realizowała w 

terminach wynikających z upoważnień  bezpośrednio w siedzibach kontrolowanych jednostek na 

podstawie przedkładanych dokumentów, jak również poza kontrolowanymi jednostkami. Komisja 

Rewizyjna skontrolowała następujące jednostki: Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w Bielsku Podlaskim (od 24 kwietnia 2019 r. do 10 maja 2019 r.)  

i Miejską Bibliotekę Publiczną w Bielsku Podlaskim (od 16 września 2019 r. do  

30 września 2019 r.). Komisja przygotowała protokoły z kontroli, w których przedstawiła wnioski 

z prac kontroli oraz zalecenia kontrolowanym jednostkom, wskazując przy tym sposób realizacji 

wskazanych zaleceń. 

Przeprowadzone czynności kontrolne każdorazowo były udokumentowane protokołami 

oraz wystąpieniami pokontrolnymi. Treść protokołów oraz wystąpień pokontrolnych była 

konsultowana przez członków komisji na  posiedzeniach.  

Komisja po analizie sprawozdania z wykonania budżetu miasta oraz sprawozdania 

finansowego za rok 2018 pozytywnie zaopiniowała powyższe sprawozdania i wystąpiła z 

wnioskiem do Rady Miasta o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta. 

Ponadto Komisja wystąpiła do dyrektorów szkół podstawowych o udzielenie informacji o 

funkcjonowaniu szkół po wygaśnięciu gimnazjów. Komisja zapoznała się z udzielonymi 

informacjami w tym zakresie, bez uwag. 

Komisja poddała ocenie analizę zasad funkcjonowania i finansowania targowicy 

miejskiej przy ul. Krynicznej wraz z funkcjonującym szaletem. Swoje spostrzeżenia zawarła w 

opracowanym stanowisku w tym zakresie, skierowanym do Burmistrza. Zapoznała się z treścią 

udzielonej odpowiedzi od Burmistrza Miasta i przyjęła do wiadomości. 

Większość czynności kontrolnych z uwagi na nieobecność 1 członka, komisja  

przeprowadzała w 4 osobowym składzie. 

Opracowała i przyjęła do realizacji plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/167/20

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 25 lutego 2020 r.

Id: 65B104EF-6595-47BD-9DCD-9D98035C4EA2. Podpisany Strona 1



Wszystkie czynności kontrolne zawarte w planie kontroli na rok 2019 zostały 

zrealizowane i przeprowadzone z zachowaniem obowiązujących procedur  zawartych w Statucie 

Miasta. 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Mikołaj Osipiuk 

 

Id: 65B104EF-6595-47BD-9DCD-9D98035C4EA2. Podpisany Strona 2




